3BIT

3ATBEP/PKEHO

Haka3 MiHicrepctBa ¢iHaHCiB YKpaiHu

26.08.2014 Ne 836

(v pepaxuii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCiB YKpaiHu
Big 01 nucronaza 2022 poky Ne 359)

NPO BUKOHAHH#A NAcHopTa 0 )KeTHOi MporpaMu

micieporo Gromkery Ha 2024 pik

YnpapiHHA npari Ta COLia/IbHOT0 3aXUCTY Hace/leHHs XMe/IbHUIBKOI MiCbKOi paju

1. 0800000 03198563
(xop ITporpamHoi Knacudikarii BUAaTKis Ta (HaiiMeHyBaHHsI TOJIOBHOTO PO3MOPSIAHNKA KOLITIB MiCLIeBOro GrompKeTy) (xoz 3a E[IPTIOY)
Kpe/IUTyBaHHsI MiCL{eBOro 61o/pKety)
YnpasiHHA nparfi Ta cojia/IbHOT0 3aXUCTy Hace/leHHsI XMe/IbHUIBKOI MiCbKOi pagu
2. 0810000 P P Ty P 03198563
(xop ITporpamHoi knacudikaryii BUAaTKiB Ta (HaliMeHyBaHHS BiJIOBiJa/IbHOTO BUKOHABL{S) (xoz 3a E[IPTIOY)

Kpe/IUTYBaHHsI MiCL{eBOro 6ro/pKeTy)

3. 0813171

3171

1010

KomneHcaniiHi BUIJIaTH 0c00aM 3 iHBa/IiAHICTIO Ha OGeH3UH,
PeMOHT, TexHiYHe 00C/IyroByBaHHs aBTOMO0i/IiB, MOTOKO/IsICOK
i Ha TpaHCIOPTHE 00C/IyroByBaHHSI

2256400000

(xop ITporpamHoi knacudikaryii BuAaTkis Ta
KpeJUTYBaHHsI MiCL{eBOro Gro/pkety)

(xoz TurnoBoi mporpamHoi K1acudikaliii BUAATKIB Ta
KpeJMTYBaHHsI MiCL{eBOro GropKeTy)

(xop PyHKL{iOHA/IbHOI K1acubikauil
BH/IATKIB Ta KpeUTYBaHHs OrOZDKeTy)

4. 1Tini feprkaBHOI NOJITHKM, HA JOCSTHEHHsI IKUX CIIPSIMOBAHO peaJti3aliito OrofpKeTHOI Iporpamu

(HaliMeHyBaHHS 610/)KeTHOI porpam 3riZHo 3 TUIOBOIO POrpaMHOIO Krackpikariero
BHZIaTKIB Ta Kpe/JUTYBaHHS MiCLIEBOro GrO/pKeTy)

(xoz GromKeTy)

Ne 3/m

Linb gep>xaBHOI MOMITHKI

1 Peastizariist moiTHKY y cdepi "cowjianbHUMA 3axXUCT"

5. Merta 6rozpKkeTHOI IporpamMu

KommneHcauiiiHi BUnuiaTu inBastijam Ha 6eH31H, PeMOHT, TexHiUHe 06C/TyroByBaHHsA aBTOMOGI/IIB, MOTOKOJISICOK i Ha TPaHCIOPTHE 00C/IyrOBYBaHHS

6. 3aBaaHHs OIO/KETHOI TIPOrpamMu

Ne 3/m

3aBjaHHs

1 3abe3rneuenHs 3/jiicHeHHs] KOMIEHCALIMHNX BUIIAT iHBa/Ii/jaM Ha GeH3MH, PeMOHT, TeXHiuHe 06C/TyroByBaHHsI aBTOMOOL/TiB, MOTOKO/ISICOK, TPAaHCIIOPTHE 06C/TyrOBYBaHHS

7. Bupatku (HajjaHi KpeguTy 3 OOKeTy) Ta HanpsiMKA BUKOPHCTaHHs OFO[PKETHUX KOILTIB 3a OFO/PKETHOIO MPOrpaMoro:

7.1. AHani3 po3ziny «Bugarku (Haziasi KpeauTy 3 O10pKeTy) Ta HalpsiMA BUKOPUCTAHHS OFOZKETHHX KOIITIB 32 OIO/PKETHOIO ITPOrPaMOI0»

rpUBEHb
. .. Kacogi BuziaTku (HafjaHi KpeuTy 3 .
3aTBepKeHO y MacnopTi OI0IPKeTHOI IporpaMu Gromkety) Bigxunenns
Ne 3/m HaripsiMi BUKOPHCTaHHSI OIO/[)KETHUX KOLITIB*
3arajbHUAN crieLiialbHAN 3arajibHAN crieLiiabHAN 3arajbHUN crierfiaTbHAN
yCBOTO YCbOTro YCbOTO
Goup Porg oy Gorp Porg dong
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3abe3neueHHs 3/ifiCHeHHsT KOMITEHCAL[ifHUX BUIJIAT iHBasiiaM Ha OeH3KH, DEMOHT, TeXHIUHe
1 00C/yrOBYBaHHS aBTOMOOL/IB, MOTOKOJIICOK | Ha TPaHCTIOPTHE 0GC/yTOBYBaHHS 184,607.00 0.00 184,607.00 138,017.60 0.00 138,017.60 -46,589.40 0.00 -46,589.40
YCBOI'o 184,607.00 0.00 184,607.00 138,017.60 0.00 138,017.60 -46,589.40 0.00 -46,589.40

7.2. TlosicCHeHHsI 1O/I0 TIPUYHH BiXUIeHHsS 00CSTiB KaCOBMX BUIATKIB (HaJaHUX KPeAUTIB 3 OIOKETY) 3a HANpsIMOM BUKOPHCTAHHS OFO/PKETHUX KOLUTIB

Biz 06csriB, 3aTBepAKeHUX Y MacropTi 6roKeTHOT IporpaMu™*




Ne 3/

TlosicHeHHst

2

8. Bugarku (HaziaHi KpeAAMTH 3 OI0[pKeTy) Ha peastizaliito MiCIieBHX/perioHa/IbHUX MPOrpaMm, siKi BUKOHYIOThCS B Me>KaX OFOZPKeTHOI IporpamMu

TpPUBEHb

Ne 3/m

HaiimeHnyBaHHSI MicIieBOi/perioHanbHOI TPOrpaMu

3arBeppKeHO y MacropTi 610pKeTHOI IIporpamMu

KacoBi BuziaTK¥ (HazaHi KpeuTH 3 OroIKeTy)

Binxunenus

3araabHAN
(ong

crierfiaTbHAN
oz

yCBOTO

3araabHAN
(org

crierfia/lbHAN
Goup

yCBOTO

3araabHAN
(ong

Ccrierfia/IbHAN
Gonp

yCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

KomniekcHa nporpama "IlikiyBaHHs" B XMe/IbHULIBKIH
MiCbKill TepuTOpianbHii rpomazi Ha 2022-2026 poku(3i
3MiHamu).

184,607.00

0.00

184,607.00

138,017.60

0.00

138,017.60

-46,589.40

0.00

-46,589.40

Ycboro

184,607.00

0.00

184,607.00

138,017.60

0.00

138,017.60

-46,589.40

0.00

-46,589.40

9. PesynbraTiBHI NOKa3HUKY OIO/PKeTHOI IIPOrpaMU Ta aHasli3 IX BUKOHAHHS

9.1. AHasni3 NoKa3HUKIB 6rofKeTHOI IporpamMu

Ne 3/

IToka3HuKU

OpuHuLs
BUMipy

Ixepeno indopmarit

3aTBepyKeHO Y MacropTi O1KeTHOI porpamMu

DakTHUyHI pe3y/IbTaTUBHI OKa3HUKH, JOCATHYTI
3a paXyHOK KaCOBMX BU/IaTKiB (Ha/jaHUX

KDEAUTIB 3 OI0/KeTY)

Bigxunenus

3araJibHAM
(ong,

crierfia/ibHAN
Goup

yCBOro

3araJibHUM
Goup

crierfia/ibHAN
Goup

yCBOTO

3araJbHUM
Goup

crierfia/lbHAN
Goup

yCBOro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

npogyKTy

KiJIbKiCTB 0Cib 3
iHBaniiHiCTIO Ta fiTel-
iHBaniAiB, gki B
YCTaHOB/IEHOMY TIOPSIAKY
3abe3rneyeHi aBToMObiIeM
Ta MalOTh Y KOPUCTYBaHHI
MOTOKOJIICKK

ocib

nani YnC3H

90.00

0.00

90.00

90.00

90.00

0.00

0.00

0.00

KiNpKicTh iHBanmiAiB Ta
niteli-iHBaniziB, ki
MaroTh T1paBo Ha
3abe3rneveHHst
aBToMObineMm, ane He
oZiepxkanu Horo i
KOPUCTYIOTbCS
aBToMobineM, npugbaHuM
3a BJIACHI KOLUTH

oci6

nani YnC3H

20.00

0.00

20.00

19.00

0.00

19.00

-1.00

0.00

-1.00

Ki/IBKiCTBb OfleprKyBauiB
KOMITeHcalliii Ha 6eH3uH,
PEMOHT, TeXHiuHe
06C/yroByBaHHsI
aBTOMOGi/IB Ta
MOTOKOJISICOK

ocib

nani YnC3H

110.00

0.00

110.00

109.00

109.00

-1.00

0.00

-1.00

KiJIbKiCTB Oflep>KyBayviB
KOMIIeHcaLik Ha
TPaHCIIOPTHE
obcyroByBaHHs

ocib

fani YnC3H

150.00

0.00

150.00

145.00

145.00

-5.00

0.00

-5.00




AKOCTI

yacTka oci6 3
iHBasTiAHICTIO, IKUM
BUI/IAUEHO KOMITEHCALIit0
Ha OeH3MH, PeMOHT,
Tex00CIyrOByBaHHSs
aBTOMODIIIB Ta
MOTOKOJISICOK, /10
Ki/IbKOCTI iHBasiAiB, fKi
3abe3neueHi
aBTOMOOI/IAMHU Ta
MOTOKOJISICKAMU

BifiC.

[Hani YTIC3H

100.00 0.00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00

0.00

0.00

yacTka ocib 3
iHBanigHicTIO, AKi
nepebyBatoTh Ha 00Ky
st
6€301/1aTHOT O/TTL/TLIOBOTO
3abe3reueHHst
aBTOMODi/IEM, MAlOTh
paBo Ha 3abe3reyeHHs
aBTOMOOiEeM, 10
KiZTbKOCTI iHBasifiB, SKUM
BUIIIAUEHO KOMITEHCALIit0
Ha TPaHCIIOPTHe
06C/TyroByBaHHSI

BifiC.

nani YnC3H

100.00 0.00 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00

0.00

0.00

9.2. INosicHeHHs! 100 IPUYHMH po30DKHOCTEeH MDK (DaKTHUHUMH Ta 3aTBePZAKEHUMH Pe3y/IbTaTUBHUMH TI0OKa3HUKaMU***

OpvHuLA . -
Ne 3/1 INoka3Huku BUMIDY TTosicHeHHs 110710 IPUYMH PO30DXKHOCTEH MiXK (DaKTHUHMMHU Ta 3aTBEPXKEHUMH Pe3y/IbTaTUBHUMHU TIOKa3HUKAMU
1 2 3 4
TPOAYKTY
AKOCTI

9.3. AHai3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/IbTaTUBHUX MMOKa3HUKIB

3MeHIlIeHHsI 3BepHeHb.

10. Y3ara/ibHeHHH BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHSI O0[PKETHOI ITPOrpaMu.

BiojpkeTHa mporpaMa BUKOHAHA B IIOBHOMY 00Cs3i.

* 3a3HaualoTHCs BCi HAMPSIMI BUKOPUCTAHHST GI0/PKeTHHX KOLLTIB, 3aTBep/pkeHi y MacropTi 610/pKkeTHOI porpamu

** 3a3HavarOTHCsl MOSICHEHHs 11070 MIPUYHH BiJXHM/IeHHs 00CAriB KaCOBUX BHAATKIB (Ha/jaHKX KPEAUTIB 3 GIO/pKeTy) 3a HAarpsiMOM BUKOPHCTAHHSI GIO/PKeTHHX KOLITIB Bi/l 00CATIB, 3aTBEP/KEHHX y MacropTi GIo/pKeTHOT Mporpamu.

#%* 333HaYaIOTHCST MOSICHEHHST 1I0Z{0 TIPHYKMH PO30DKHOCTEH MK (aKT

HauasHHY ynpas/TiHHA

Ta 3aTBepJ;

Pe3ynbTaTHBHUMU MTOKa3HUKAMH.

Cross BOPOHEIIBKUIA

(migruc) (Bnache im’st, [TPI3BUILIE)




T'onoBHuii Oyxranrep Ipuna KOHZPATIOK

(migrmuc) (Bnacne im’s, ITPI3BUIIIE)



	0813171

